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Kütahya’da 200 Çocuğun Yüzü “Bayram Havası” ile Güldü 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gelişim ve İnovasyon Kulübü (YTÜ GEİK) tarafından hayata geçirilen 

“Bayram Havası” sosyal sorumluluk projesi, bu yıl Gürok Grup ana sponsorluğunda Kütahya’da 

başarıyla gerçekleştirildi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Altıntaş 

ilçesine bağlı 5 köy ilkokuluna yapılan ziyaretlerle 200 çocuğa ulaşıldı; çocuklar bayram 

coşkusunu doyasıya yaşarken okullara kalıcı katkılar sunuldu. 

Kütahya’nın sosyal ve kültürel gelişimine katkı sunmayı öncelikli sorumluluklarından biri olarak 

gören Gürok Grup, bu anlamlı projeyle çocukların bayram sevincine ortak oldu. 22-24 Nisan tarihleri 

arasında gerçekleştirilen etkinliklerde YTÜ GEİK gönüllüleri, ilkokullarda çocuklarla bir araya gelerek 

dans, tiyatro ve boyama atölyeleri gibi pek çok eğlenceli aktivite düzenledi.  

Proje kapsamında Altıntaş ilçesindeki Eymir, Üçhüyük, Çayırbaşı, Beşkarış ve Yalnızsaray köy 

ilkokulları ziyaret edildi. Etkinlikler boyunca çocukların neşesi ve enerjisi köy okullarını sararken, 

ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan hediye paketleri de öğrencilere ulaştırıldı. Böylece yalnızca 

bayram coşkusu paylaşılmakla kalınmadı; aynı zamanda çocukların eğitim hayatına katkı sağlayacak 

somut destekler sunuldu. 

“Bu mutluluğu birlikte büyütmek bizim için çok kıymetli”  

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, projeye ilişkin değerlendirmesinde şu 

ifadeleri kullandı: 

“Bayram Havası projesinin bu yıl Kütahya’da, köklerimizin bulunduğu topraklarda hayat bulmasına 

destek olmaktan büyük mutluluk duyduk. Altıntaş’ın köy okullarında çocuklarımızın yüzlerindeki 

gülümsemeye tanıklık etmek, bu projenin ne kadar anlamlı ve gerekli olduğunu bir kez daha gösterdi. 

YTÜ GEİK’in gönüllü gençleri, özverileri ve enerjileriyle örnek bir dayanışma sergiledi. Gürok Grup 

olarak ‘iyi yap’ değerimizin somut bir yansıması olan bu iyilik hareketine katkı sunmaya devam 

edeceğiz.” 

2019 yılında YTÜ GEİK gönüllüleri tarafından başlatılan “Bayram Havası” projesi, “Ulaşılmadık Tek 

Bir Çocuk Kalmayana Kadar” sloganıyla her yıl Türkiye’nin farklı bölgelerindeki köy okullarına 

ulaşmayı sürdürüyor. Proje, bu yıl da Kütahya’da yüzlerce çocuğun bayram sevincine ortak olarak 

unutulmaz anlara sahne oldu. 

 


